
Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage DSB Herren I Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 NuE SV Eckel I 614,5 Ringen

155 Kehrhahn, Julia 303,0
157 Panzer, Jana 311,5
158 Schmidt, Lea Maria 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage DSB Herren I Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 75 Rösch, Karsten SKS Vierländer SGes 104,8 103,3 104,5 312,6

2 132 Oesmann, Peter Ole HA SV zu Moorburg 99,7 104,0 102,9 306,6

3 54 Weitz, Ole SKS SV Rahlstedt 104,4 101,5 100,2 306,1

4 55 Korytkowski, Falk SKS SV Rahlstedt 99,9 104,2 101,3 305,4

5 152 Behrens, Florian NuE SV Eckel 102,2 100,9 101,7 304,8

6 138 von Boden, Dominik HA SV Neugraben - Scheideholz 100,4 103,1 98,2 301,7

7 53 Wiech, Elias SKS SV Rahlstedt 99,1 101,8 99,4 300,3

8 207 Hänlein, Frederik NuE SV Neu Wulmstorf 97,3 100,2 101,1 298,6

9 49 Helms, Sören Richard SKS SV Rahlstedt 97,2 97,8 96,3 291,3
na 149 Bauhahn, Daniel NuE KKS TELL Buchholz 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage DSB Damen I Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 67 Lehmann, Ariane SKS Reinbeker SV 103,6 103,8 105,1 312,5

2 157 Panzer, Jana NuE SV Eckel I 102,9 104,6 104,0 311,5

3 133 Oesmann, Linda HA SV zu Moorburg 102,7 101,8 102,2 306,7

4 143 Eggerstedt, Petra Bianca HA SV Rönneburg 100,3 101,1 102,2 303,6

5 155 Kehrhahn, Julia NuE SV Eckel I 100,9 101,5 100,6 303,0

6 66 Brumm, Jennifer SKS Reinbeker SV 99,8 100,4 97,9 298,1

na 233 Emme, Katharina NuE SV Sprötze-Kakenst. 0,0

na 179 Höying, Nadine NuE SV Königsmoor 0,0

na 52 Junge, Nele SKS SV Rahlstedt 0,0
na 51 Loth, Jaqueline SKS SV Rahlstedt 0,0
na 177 Lührs, Sabrina NuE SV Königsmoor 0,0
na 129 Moysen, Sarah HA Heimfelder SV 0,0
na 142 Reymers, Jasmin HA SV Neuland 0,0
na 158 Schmidt, Lea Maria NuE SV Eckel I 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.12

Luftgewehr Auflage DSB Herren II Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 205 Gerdau, Frank NuE SV Nenndorf 105,1 105,7 105,7 316,5

2 254 Göthling, Daniel HH Jenfelder SV 104,4 103,8 103,7 311,9

3 226 Dummeyer, Lars NuE SV Sprötze-Kakenst. 103,1 102,9 102,7 308,7

4 255 Srock, Nico HH SV Polizei Hamburg 103,0 101,8 103,0 307,8

5 47 Direkci, Mustafa SKS SGi zu Königsberg 103,1 100,9 103,6 307,6

6 241 Schmieder, Börge NuE SK Winsen/L. 104,3 101,4 100,0 305,7

7 139 Wolkenhauer, Jan Peter HA SV Neugraben - Scheideholz 100,3 99,7 105,4 305,4

8 65 Stirl, Sven SKS Reinbeker SV 100,4 101,6 103,3 305,3

9 220 Jobmann, Markus NuE SV Ramelsloh 99,5 100,5 105,0 305,0
10 243 Heidemann, Steffen NuE SV Moor 100,4 103,6 99,5 303,5
11 163 Pietsch, Sebastian NuE SV Elstorf 99,3 101,0 99,4 299,7
12 39 Schmidt, Fabian SKS Bergedorfer SGes 97,3 96,8 96,9 291,0
na 203 Hillemann, Markus NuE SV Nenndorf 0,0
na 183 Weißer, Christian NuE SV Moisburg 0,0
na 222 Wolter, Stephan NuE SV Ramelsloh 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.13

Luftgewehr Auflage DSB Damen II Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 125 Werth, Nicole HA Heimfelder SV 102,8 103,8 104,6 311,2

2 37 Hellbach, Christin HH BSG Stadtw.Norderst. 103,5 103,7 102,3 309,5

3 202 Schneider, Ines NuE SV Nenndorf 102,9 101,7 104,3 308,9

4 42 Gromoll, Maren SKS Geesthachter SGes 100,3 102,8 102,6 305,7

5 40 Sartig, Tetiana SKS Bergedorfer SGes 102,0 100,3 103,1 305,4

6 176 Maras, Maria-Theresia NuE SV Königsmoor 101,8 100,8 101,3 303,9

7 127 Ammer, Yvonne HA Heimfelder SV 99,3 101,9 100,5 301,7

8 34 Salimi, Athena HH BSG Stadtw.Norderst. 102,1 99,9 98,8 300,8

9 41 Friedrich, Laura SKS Geesthachter SGes 101,1 98,5 100,1 299,7
10 153 Kropp, Indra NuE SV Eckel 1 99,5 99,7 99,9 299,1
11 178 Tollmien, Désirée NuE SV Königsmoor 96,8 97,4 96,9 291,1
12 6 Losch, Dorota Dr. HH Hmb.Sportschützen 96,3 95,1 89,2 280,6
13 126 Gruschwitz, Nadine HA Heimfelder SV 89,7 92,2 87,3 269,2
na 130 Graf, Nadine HA Heimfelder SV 0,0
na 24 Preuß, Sabrina HH Wandsbeker SGi 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 SKS Vierländer SGes I 938,1 Ringen

81 Nözel, Ute 312,0
82 Stahmer, Torsten 311,0
83 Stark, Sigrid 315,1

2 NuE SV Sprötze-Kakenst. I 937,5 Ringen

227 Schlicht-Elflein, Laura 313,6
236 Tödter, Birgit 309,1
235 Tödter, Geralf 314,8

3 HH Hamburger SGes I 936,8 Ringen

3 Deguttis, Stefan 316,1
1 Demo, Alexander 315,4
4 Köhler, Björn 305,3

4 SKS SV Büchen I 930,4 Ringen

106 Debus, Carmen 311,4
107 Kolmos, Asger Armin 312,4
108 Rohmann, Frank 306,6

5 NuE SV Neu Wulmstorf II 930,0 Ringen

208 Bunnies, Kirsten 306,5
209 Hustedt, Monja 310,1
210 Köppen, Manuela 313,4

6 HA Eißendorfer SV I 928,3 Ringen

117 Krug, Regina 308,4
116 Schlüter, Sonja 312,6
115 Werth, Andreas 307,3

7 NuE SV Elstorf I 922,5 Ringen

160 Kanebley, Manfred 309,2
161 Köpke, Jörg 306,4
162 Nützel, Volker 306,9



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 2

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

8 SKS Reinbeker SV III 922,2 Ringen

63 Lehmann, Karsten 312,5
64 Schwarz, Wolfgang 311,7
70 Kamp, Torsten 298,0

9 NuE SV Sprötze-Kakenst. III 922,0 Ringen

234 Heurich, Wilfried 298,2
228 Maack, Wolfgang 314,3
229 Rusch, Andreas 309,5

10 NuE SV Neu Wulmstorf I 921,5 Ringen

206 Harpeng, Sandra 307,2
212 Prigge, Tanja 310,4
213 Wittrin, Wolfgang 303,9

11 NuE SV Moisburg I 921,2 Ringen

198 Deichert, Uwe 308,7
197 Maack, Sven 302,1
196 Weritz, Dörthe 310,4

12 SKS Reinbeker SV I 918,6 Ringen

59 Fischer, Margitta 306,2
56 Fischer, Stephan 312,0
57 Wojke, Volker 300,4

13 HH BSG Stadtw.Norderst. I 916,9 Ringen

32 Grimm, Helmut 305,6
35 Schumacher, Monica 306,2
38 Schumacher, Jürgen 305,1

14 SKS Reinbeker SV II 910,6 Ringen

58 Batschulat, Martina 305,6
60 Kleinert, Arne 302,8
61 Thürk, Gerd 302,2

15 NuE SV Sprötze-Kakenst. II 910,4 Ringen

230 Geist, Stefan 304,3
231 Geist, Tanja 305,1
232 Schlicht, Stefan 301,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 3

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

16 HA Eißendorfer SV II 907,2 Ringen

114 Ahlfeld, Silke 298,7
113 Jepp, Andreas 300,0
112 Schlüter, Holger 308,5



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 3 Deguttis, Stefan HH Hamburger SGes I 105,1 105,8 105,2 316,1

2 1 Demo, Alexander HH Hamburger SGes I 104,6 105,3 105,5 315,4

3 235 Tödter, Geralf NuE SV Sprötze-Kakenst. I 105,6 104,5 104,7 314,8

4 56 Fischer, Stephan SKS Reinbeker SV I 104,2 104,8 103,0 312,0

5 237 Mertinkat, Jörg NuE Tostedter SV 104,9 102,2 104,1 311,2

6 82 Stahmer, Torsten SKS Vierländer SGes I 101,3 105,3 104,4 311,0

7 156 Ziermann, Mathias NuE SV Eckel 103,8 102,5 104,3 310,6

8 204 Lindemann, Peter NuE SV Nenndorf 103,8 102,3 103,6 309,7

9 120 Whyte, John Stephen Ma... HA SV Harburger SGi 102,5 102,9 103,6 309,0
10 198 Deichert, Uwe NuE SV Moisburg I 102,4 104,3 102,0 308,7
11 23 Spahrbier, Christian HH Wandsbeker SGi 102,2 101,1 104,6 307,9
12 162 Nützel, Volker NuE SV Elstorf I 99,9 102,9 104,1 306,9
13 108 Rohmann, Frank SKS SV Büchen I 101,4 101,9 103,3 306,6
14 161 Köpke, Jörg NuE SV Elstorf I 101,6 102,6 102,2 306,4
15 193 Leipold, Olaf NuE SV Moisburg 102,2 102,4 101,8 306,4
16 25 Kröger, Sven HH Wandsbeker SGi 104,4 99,6 102,3 306,3
17 19 Schappach, Frank HH Wandsbeker SGi 99,7 103,0 103,3 306,0
18 32 Grimm, Helmut HH BSG Stadtw.Norderst. I 100,6 101,7 103,3 305,6
19 76 Buhk, Torsten SKS Vierländer SGes 3 102,2 101,3 101,9 305,4
20 4 Köhler, Björn HH Hamburger SGes I 101,6 100,7 103,0 305,3
21 219 Greschek, Martin NuE SV Ramelsloh 104,3 99,8 100,9 305,0
22 230 Geist, Stefan NuE SV Sprötze-Kakenst. II 102,7 100,8 100,8 304,3
23 213 Wittrin, Wolfgang NuE SV Neu Wulmstorf I 101,6 101,6 100,7 303,9
24 7 Diepholz, Jörg HH Jenfelder SV 101,4 101,8 100,5 303,7
25 170 Heuer, Markus NuE Jesteburger SV 102,1 98,5 103,0 303,6
26 60 Kleinert, Arne SKS Reinbeker SV II 99,9 99,3 103,6 302,8
27 141 von Boden, Thorsten HA SV Neugraben - Scheideholz 100,0 102,0 100,4 302,4
28 61 Thürk, Gerd SKS Reinbeker SV II 100,3 101,4 100,5 302,2
29 197 Maack, Sven NuE SV Moisburg I 100,3 101,2 100,6 302,1
30 8 Malek, Mark HH Jenfelder SV 102,8 98,1 100,3 301,2
31 131 Ammer, Dirk HA Heimfelder SV 99,7 102,3 99,0 301,0
32 232 Schlicht, Stefan NuE SV Sprötze-Kakenst. II 100,6 102,5 97,9 301,0
33 224 Dummeyer, Sven NuE SV Sprötze-Kakenst. 97,4 99,0 102,4 298,8
34 165 Schönemann, Michael NuE SV Heidenau 100,8 98,5 99,4 298,7
35 10 Streckwall, Arndt HH LUFTHANSA SV 102,4 99,4 96,3 298,1
36 135 Dautzenberg, Dirk HA SV Neuenfelde 97,7 99,3 96,2 293,2
na 167 Indorf, Jens NuE SV Heidenau 0,0
na 154 Kehrhahn, Michael NuE SV Eckel 0,0
na 12 Korge, Jens HH SV Polizei Hamburg 0,0
na 211 Köppen, Michael NuE SV Neu Wulmstorf 0,0
na 215 Müller, Oliver NuE SK Ohlendorf 0,0
na 26 Preuß, Alexander HH Wandsbeker SGi 0,0
na 46 Wäldrich, Steffen SKS SV Glinde 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage DSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 227 Schlicht-Elflein, Laura NuE SV Sprötze-Kakenst. I 104,9 103,5 105,2 313,6

2 210 Köppen, Manuela NuE SV Neu Wulmstorf II 103,7 105,8 103,9 313,4

3 116 Schlüter, Sonja HA Eißendorfer SV I 104,2 104,1 104,3 312,6

4 106 Debus, Carmen SKS SV Büchen I 103,7 103,6 104,1 311,4

5 144 Gietzelt-Fleischhauer, Viola HA Wilstorfer SV 103,0 103,9 103,8 310,7

6 182 Putensen, Sonja NuE SK Marxen 102,9 103,9 103,8 310,6

7 196 Weritz, Dörthe NuE SV Moisburg I 102,9 103,2 104,3 310,4

8 212 Prigge, Tanja NuE SV Neu Wulmstorf I 104,1 102,7 103,6 310,4

9 209 Hustedt, Monja NuE SV Neu Wulmstorf II 103,8 101,5 104,8 310,1
10 140 von Boden, Petra HA SV Neugraben - Scheideholz 104,1 102,6 103,3 310,0
11 236 Tödter, Birgit NuE SV Sprötze-Kakenst. I 101,9 103,1 104,1 309,1
12 117 Krug, Regina HA Eißendorfer SV I 101,7 103,0 103,7 308,4
13 43 Bigall, Daniela SKS Geesthachter SGes 102,7 103,5 101,6 307,8
14 206 Harpeng, Sandra NuE SV Neu Wulmstorf I 101,4 103,0 102,8 307,2
15 208 Bunnies, Kirsten NuE SV Neu Wulmstorf II 100,6 103,5 102,4 306,5
16 59 Fischer, Margitta SKS Reinbeker SV I 100,6 102,8 102,8 306,2
17 35 Schumacher, Monica HH BSG Stadtw.Norderst. I 102,3 102,9 101,0 306,2
18 58 Batschulat, Martina SKS Reinbeker SV II 101,9 100,6 103,1 305,6
19 231 Geist, Tanja NuE SV Sprötze-Kakenst. II 102,9 100,8 101,4 305,1
20 114 Ahlfeld, Silke HA Eißendorfer SV II 98,8 100,4 99,5 298,7
21 166 Schönemann, Bianca NuE SV Heidenau 96,7 100,6 100,3 297,6
22 121 Böhm, Irina HA SV Harburger SGi 96,7 97,9 99,5 294,1
23 225 Waltje, Ariane NuE SV Sprötze-Kakenst. 99,0 97,1 96,6 292,7
na 36 Feil, Silke HH BSG Stadtw.Norderst. 0,0
na 102 Rohmann, Katja SKS SV Büchen 0,0
na 33 Tauchert, Peggy HH BSG Stadtw.Norderst. 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage DSB Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 228 Maack, Wolfgang NuE SV Sprötze-Kakenst. III 103,1 105,7 105,5 314,3

2 63 Lehmann, Karsten SKS Reinbeker SV III 103,9 104,4 104,2 312,5

3 107 Kolmos, Asger Armin SKS SV Büchen I 103,1 104,6 104,7 312,4

4 137 Schwarz, Frank HA SV Neugraben - Scheideholz 105,3 103,8 102,6 311,7

4 64 Schwarz, Wolfgang SKS Reinbeker SV III 105,3 103,8 102,6 311,7

6 229 Rusch, Andreas NuE SV Sprötze-Kakenst. III 103,1 102,3 104,1 309,5

7 160 Kanebley, Manfred NuE SV Elstorf I 103,0 103,0 103,2 309,2

8 112 Schlüter, Holger HA Eißendorfer SV II 101,6 103,9 103,0 308,5

9 115 Werth, Andreas HA Eißendorfer SV I 101,4 103,9 102,0 307,3
10 242 Eindorf, Heinz-Ulrich NuE SV Moor 100,8 101,8 103,8 306,4
11 29 Gier, Wolfgang HH Wandsbeker SGi 103,4 101,4 100,7 305,5
12 38 Schumacher, Jürgen HH BSG Stadtw.Norderst. I 101,7 99,9 103,5 305,1
13 57 Wojke, Volker SKS Reinbeker SV I 99,1 101,7 99,6 300,4
14 113 Jepp, Andreas HA Eißendorfer SV II 100,8 97,7 101,5 300,0
15 234 Heurich, Wilfried NuE SV Sprötze-Kakenst. III 99,9 100,1 98,2 298,2
16 70 Kamp, Torsten SKS Reinbeker SV III 96,5 103,1 98,4 298,0
17 74 Habenicht, Bernd SKS Vierländer SGes 3 97,7 99,3 100,2 297,2
18 147 Grundt, Henry NuE KKS TELL Buchholz 96,9 96,2 97,2 290,3
19 145 Rusch, Ulf HA Wilstorfer SV 91,2 87,0 99,4 277,6
na 2 Müller, Hans-Heiko HH Hamburger SGes 0,0
na 148 Schwanitz, André NuE KKS TELL Buchholz 0,0
na 62 Triantafillidis, Stilianos SKS Reinbeker SV 5 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage DSB Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 83 Stark, Sigrid SKS Vierländer SGes I 104,7 106,4 104,0 315,1

2 81 Nözel, Ute SKS Vierländer SGes I 103,2 104,4 104,4 312,0

3 44 Engelbrecht, Anke SKS Geesthachter SGes 101,7 101,0 101,4 304,1

4 159 Achten, Anke NuE SV Eckel 101,0 98,7 100,5 300,2



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 NuE SV Moisburg I 942,6 Ringen

190 Barth, Angelika 316,9
191 Hartig, Klaus 316,2
192 Tauber, Erich 309,5

2 SKS SV Hamwarde I 934,7 Ringen

89 Engel, Elka 308,6
88 Lampe, Wilfried 312,4
87 López, Renate 313,7

3 NuE SV Moisburg III 927,8 Ringen

200 Johannsen-Cordes, Magret 306,1
201 Meier-Grau, Marita 313,8
189 Tauber, Gisela 307,9

4 NuE SV Moisburg II 926,7 Ringen

185 Jeksztat, Helmut 307,3
195 Nehter, Angelika 312,7
199 Peters, Helmut 306,7

5 SKS SV Hamwarde II 922,9 Ringen

90 Bock, Gernot Dr.-Ing. 311,4
86 Batenburg, Werner 308,9
92 Gruse, Norbert 302,6

6 SKS SV Hamwarde III 920,4 Ringen

91 Dieckhoff, Sylvia 305,9
97 Brüggmann, Franz 309,2
99 Wrage, Regine 305,3

7 HA SV Harburger SGi I 919,3 Ringen

124 Kotteck, Karl-Heinz 304,9
123 Krefft, Hans-Joachim 312,3
122 Zöllner, Manfred Dr. 302,1



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 2

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

8 SKS SV Hamwarde IV 901,3 Ringen

101 Audehm, Peter 285,2
85 Krooss, Heike 306,8
84 Schultz, Joachim 309,3

9 SKS SV Büchen I 900,0 Ringen

103 Binder, Birgitt 299,9
104 Buhr, Eckhard 304,3
105 Rusch, Gunter 295,8

10 SKS Reinbeker SV I 619,2 Ringen

73 Brohm, Birgit 0,0
68 Brumm, Wolfgang 311,7
69 Haußner, Michael 307,5

11 NuE SV Moisburg IV 608,3 Ringen

188 Grützmacher, Manfred 311,0
187 Henne, Hans-Wilhelm 0,0
186 Richter, Wolfgang 297,3



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 68 Brumm, Wolfgang SKS Reinbeker SV I 102,6 105,1 104,0 311,7

2 90 Bock, Gernot Dr.-Ing. SKS SV Hamwarde II 103,2 104,0 104,2 311,4

3 118 Eckert, Rolf-Dieter HA SV Harburger SGi 104,3 102,3 104,7 311,3

4 221 Hempel, Peter NuE SV Ramelsloh 101,1 102,7 104,9 308,7

5 69 Haußner, Michael SKS Reinbeker SV I 101,8 102,7 103,0 307,5

6 136 Gewecke, Jens HA SV Neugraben - Scheideholz 102,2 101,4 102,0 305,6

7 164 Hügel, Peter NuE SV Elstorf 97,5 104,5 99,9 301,9

8 214 Hinze, Peter NuE SV Neu Wulmstorf 99,4 98,8 100,3 298,5

9 186 Richter, Wolfgang NuE SV Moisburg IV 96,6 100,4 100,3 297,3
10 169 Müller, Jörg Felix NuE Jesteburger SV 96,3 98,0 100,9 295,2
11 98 Krooss, Harald SKS SV Hamwarde 97,2 101,5 95,8 294,5
na 151 Kuhlmann, Achim NuE SV Eckel 0,0
na 238 Paschke, Stefan NuE SV Vahrendorf 0,0
na 216 Scharfenberg, Wolfgang NuE SK Ohlendorf 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage DSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:21 Uhr Gesamt

1 9 Schulz, Janina HH Jenfelder SV 103,3 104,2 103,1 310,6

2 85 Krooss, Heike SKS SV Hamwarde IV 102,2 102,5 102,1 306,8

3 134 Behr, Helga HA SV Neuenfelde 97,9 102,0 101,8 301,7

4 181 Grezuweit, Susanne NuE SK Marxen 93,1 98,5 97,1 288,7



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage DSB Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:22 Uhr Gesamt

1 88 Lampe, Wilfried SKS SV Hamwarde I 104,7 104,3 103,4 312,4

2 223 Eichhorn, Eckhard NuE SK Salzhausen 103,8 103,8 104,4 312,0

3 79 Sedlmair, Bernd SKS Vierländer SGes 2 103,1 104,0 104,4 311,5

4 188 Grützmacher, Manfred NuE SV Moisburg IV 103,4 103,5 104,1 311,0

5 150 Eick, Siegfried NuE SV Dibbersen-Dang. 103,7 102,4 103,4 309,5

6 97 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde III 102,7 104,2 102,3 309,2

7 86 Batenburg, Werner SKS SV Hamwarde II 103,9 102,2 102,8 308,9

8 80 Seemann, Jörg SKS Vierländer SGes 2 102,8 103,6 101,7 308,1

9 199 Peters, Helmut NuE SV Moisburg II 102,5 102,0 102,2 306,7
10 104 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen I 101,3 101,5 101,5 304,3
11 20 Loose, Bernd HH Wandsbeker SGi 99,5 101,1 101,8 302,4
12 13 Süßle, Werner HH SV Polizei Hamburg 101,2 99,6 99,4 300,2
13 22 Borck, Manfred HH Wandsbeker SGi 94,5 102,0 102,1 298,6
14 111 Kranzhoff, Rainer HA Eißendorfer SV 97,9 100,6 95,2 293,7
15 45 von Dein, Manfred SKS Geesthachter SGes 95,6 98,8 98,7 293,1
16 48 Büscher, Wolfgang SKS SGi zu Königsberg 99,4 94,0 97,4 290,8
17 100 Stegemann, Günther SKS SV Hamwarde 93,2 95,6 93,4 282,2
na 14 Adlof, Gernot-Uwe HH SV Polizei Hamburg 0,0
na 217 Franke, Wolfgang NuE SK Ohlendorf 0,0
na 77 Meysel, Frank SKS Vierländer SGes 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage DSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:22 Uhr Gesamt

1 190 Barth, Angelika NuE SV Moisburg I 105,9 105,2 105,8 316,9

2 201 Meier-Grau, Marita NuE SV Moisburg III 103,3 106,5 104,0 313,8

3 87 López, Renate SKS SV Hamwarde I 103,4 104,5 105,8 313,7

4 195 Nehter, Angelika NuE SV Moisburg II 104,5 104,3 103,9 312,7

5 239 Grabowski, Monika NuE SK Winsen/L. 104,0 103,3 104,6 311,9

6 21 Loose, Jutta HH Wandsbeker SGi 103,3 103,3 105,2 311,8

7 189 Tauber, Gisela NuE SV Moisburg III 103,8 102,3 101,8 307,9

8 200 Johannsen-Cordes, Magret NuE SV Moisburg III 103,4 102,2 100,5 306,1

9 91 Dieckhoff, Sylvia SKS SV Hamwarde III 102,3 102,4 101,2 305,9
10 99 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde III 103,7 101,9 99,7 305,3
11 109 Moje, Karin HA Eißendorfer SV 100,9 101,1 102,2 304,2
12 103 Binder, Birgitt SKS SV Büchen I 99,6 100,0 100,3 299,9
na 73 Brohm, Birgit SKS Reinbeker SV I 0,0
na 78 Meysel, Angelika SKS Vierländer SGes 2 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage DSB Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:22 Uhr Gesamt

1 123 Krefft, Hans-Joachim HA SV Harburger SGi I 104,4 104,1 103,8 312,3

2 192 Tauber, Erich NuE SV Moisburg I 104,0 102,1 103,4 309,5

3 185 Jeksztat, Helmut NuE SV Moisburg II 102,5 100,9 103,9 307,3

4 124 Kotteck, Karl-Heinz HA SV Harburger SGi I 100,9 101,1 102,9 304,9

5 92 Gruse, Norbert SKS SV Hamwarde II 100,7 101,9 100,0 302,6

6 122 Zöllner, Manfred Dr. HA SV Harburger SGi I 100,0 101,1 101,0 302,1

7 119 Mißfeld, Eckard Dr. HA SV Harburger SGi 98,5 102,9 98,0 299,4

8 105 Rusch, Gunter SKS SV Büchen I 98,1 99,2 98,5 295,8

9 184 Fedders, Helmut NuE SV Moisburg 93,0 96,8 99,6 289,4
na 187 Henne, Hans-Wilhelm NuE SV Moisburg IV 0,0
na 180 Meyer, Hans-Jürgen NuE SV Königsmoor 0,0
na 17 Oehms, Rainer HH SV Polizei Hamburg 0,0
na 5 Schröder, Bernd HH Hmb.Sportschützen 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage DSB Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:22 Uhr Gesamt

1 89 Engel, Elka SKS SV Hamwarde I 101,1 103,4 104,1 308,6



Landesmeisterschaft 2025
am 27.04.2025     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr Auflage DSB Senioren VI männlich Seite: 1

Stand: 30.04.2025 09:22 Uhr Gesamt

1 191 Hartig, Klaus NuE SV Moisburg I 106,2 105,1 104,9 316,2

2 84 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde IV 100,3 104,6 104,4 309,3

3 110 Thomsen, Helmut HA Eißendorfer SV 101,6 99,2 100,7 301,5

4 128 Schneider, Karlheinz HA Heimfelder SV 100,2 96,4 97,9 294,5

5 101 Audehm, Peter SKS SV Hamwarde IV 97,1 92,2 95,9 285,2

6 50 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 96,0 90,6 93,8 280,4

na 218 Bull, Siegfried NuE SK Ohlendorf 0,0

na 15 Bußler, Eicke HH SV Polizei Hamburg 0,0

na 194 Johannsen, Werner NuE SV Moisburg 0,0


